

Otwock, dn. 27 września 2019 r.

Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego

Informacja dla Wykonawców

Dotyczy zapytania ofertowego na „Dostawę urządzeń medycznych dla SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA w Otwocku”.

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące zapytania ofertowego dotyczące przedmiotowego postępowania.

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści szynę CPM do ćwiczeń stawu kolanowego o minimalnie większych wymiarach: 96 x 38 x maks. 57 cm i wadze 17 kg?

Takie wartości są nieznacznie szersze od wymaganych i dzięki temu zapewniają większą stabilność podczas terapii uszkodzonych kończyn pacjentów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wymaga, aby szyna CPM do ćwiczeń stawu kolanowego była wyposażona w elektrostymulator mięśni i nerwów EMS dwukanałowy – zsynchronizowany z pracą szyny?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższy wymóg.

**Zastępca Dyrektora
ds. Lecznictwa
SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego
MSWiA w Otwocku
lek. Grażyna Żarnowiecka**